ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA

 SECRETARIA DE PROJETOS, PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO.

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDERILDO PAPARICO BACCHI, Prefeito Municipal de São João da Urtiga, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR: Tendo sido julgado

improcedente o recurso interposto, em nada se altera o Gabarito divulgado em 13/04/2015, ficando este
ratificado e tornando-se o Gabarito Definitivo. O parecer encontra-se disponível na Prefeitura Municipal.

2. O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, conforme relatório de notas, Anexo deste Edital,

encontra-se divulgado no Quadro de Publicações Oficiais da Prefeitura, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br.

3.  Os candidatos interessados em interpor recursos contra resultado da Prova Objetiva ora

divulgado poderão fazê-lo nos dias 04, 05 e 06/05/2015, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII,
do Edital de Concurso nº 001/2015, junto à Prefeitura Municipal, situada na Av. Professor Zeferino, 991,
Centro, no Município de São João da Urtiga, no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às
17h30min.

Município de São João da Urtiga, 01 de maio de 2015.

Ederildo Paparico Bacchi

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/